中山市化妆品行业协会文件

中山市化妆品行业协会 (⒛22)01号

关于 《中山美妆化妆品管理规范》团体标准的

立项公告

各会员单位及有关单位 :

根据 《中山市化妆品行业协会团体标准管理办法》规定,经研究

审定丿《中山美妆化妆品管理规范》团体标准符合立项条件,现批准

立项。

请各起草单位和个人严格按照规定进行标准编写,加强组织协调 ,

确保按期完成标准编制的相关工作。

同时欢迎与本标准有关的高校、科研机构、相关企业、使用单位

及行业从业者等单位或个人加入本标准的起草制定工作,有 意参与标

准起草制定工作的请与本协会联系。

联系人:刘莉

联 系 电 话 :"GO-85311” 3

联 系 地 址 :中 山 市 东 区 富 湾 南 路 伊 电 园

"幢

们 8室

E-mai1: zscaem@163。 com

中山市化妆品行业协会 ⒛22年 3月 18号印发